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UNIVERSIDADE EM COMUNICACAO
FEDERAL
DE PERNAMBUCO

Resultado da Etapa 3
(Defesa oral do anteprojeto de pesquisa e avaliacdo da
trajetoria académica)

Selecao 2019 para a Pés-Graduacao em Comunicacado da UFPE

DOUTORADO
(Lista ordenada por numero de CPF)

CPF NOTA
010.609.785-71 7,7
015.911.712-70 9,7
019.540.075-58 8,3
039.223.294-46 8,0
046.027.524-03 7,0
054.107.484-92 8,2
055.047.623-75 7,8
056.381.416-00 8,7

056.428.744-03
061.675.704-26
064.296.844-66
081.445.874-21
085.696.994-09
088.254.714-32
094.744.584-64
096.886.134-28
099.177.504-01
101.459.604-12
603.979.283-35
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Recife, 26 de novembro de 2018.
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